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ایران می گوید همچنان به دیپلماسی و یک راه‌حل دیپلماتیک سودمند برای هر دو طرف متعهد و زمان آن است که سه کشور

اروپایی و شورای امنیت سازمان ملل انتخاب درستی انجام دهند و به دیپلماسی زمان و فضا بدهند.

تهدید اروپا به فعال کردن مکانیزم ماشه و تمدید قطعنامه ۲۲۳۱؛ 

گفت‌وگوهای ایران و سه کشور اروپایی عضو برجام در ژنو برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر، در گفت‌وگوهای ایران و سه کشور اروپایی عضو برجام شامل فرانسه، انگلیس و آلمان و نماینده
اتحادیه اروپا ریاست هیئت ایران بر عهده «مجید تخت‌روانچی» و «کاظم غریب‌آبادی» بود و مدیران سیاسی تروئیکای اروپا و

همچنین معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا حضور داشتند.

دور قبلی این مذاکرات در سوم مردادماه در استانبول برگزار شده بود.

محور اصلی این گفت‌وگوها، تهدید اروپا به فعال کردن مکانیزم ماشه و همچنین برخی از مباحث در ارتباط با تمدید قطعنامه
۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل بوده است.

این مذاکرات در پی گفت‌وگوی تلفنی روز جمعه «سید عباس عراقچی» وزیر خارجه ایران با وزرای خارجه سه کشور اروپایی و
سیاست خارجی اتحادیه اروپا و تصمیم آن‌ها بر ادامه مذاکرات در سطح معاونان وزرای خارجه انجام شد.

 «کاظم غریب‌آبادی» معاون امور حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نتایج دور جدید گفت‌وگوهای
ایران و سه کشور اروپایی عضو برجام و نماینده اتحادیه اروپا در ژنو را تشریح کرد.

غریب‌آبادی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

دکتر تخت‌روانچی و اینجانب جلسه دیگری با مدیران سیاسی سه کشور اروپایی در ژنو برگزار کردیم. هر دو طرف دیدگاه‌های
خود را در مورد قطعنامه ۲۲۳۱ تشریح کردند.

معاون وزیر خارجه ایران در ادامه نوشت:

ایران همچنان به دیپلماسی و یک راه‌حل دیپلماتیک سودمند برای هر دو طرف متعهد است. زمان آن است که سه کشور
اروپایی و شورای امنیت سازمان ملل انتخاب درستی انجام دهند و به دیپلماسی زمان و فضا بدهند.

مذاکره ایران با اروپا ادامه خواهد داشت

اسماعیل بقایی در یک گفت‌وگوی تلویزیونی درباره جزئیات مذاکره ایران با سه کشور اروپایی گفت:
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در مذاکره امروز ایران با ۳ کشور اروپایی، مطالبه ایران در زمینه رفع تحریم‌ها و حقوق هسته‌ای صریح و روشن به طرف
اروپایی گفته شد.

وی افزود:

به اروپایی‌ها تشریح کردیم که به‌دلایل حقوقی حق استفاده از مکانیزم ماشه را ندارند و اگر چنین اتفاقی بیفتد برای آن‌ها تبعات
خواهد داشت. در هفته‌های اخیر کشورهای اروپایی ادعای توسل به سازوکار بازگرداندن تحریم‌های شورای امنیت را مطرح

کرده بودند که ایران در مواضع اصولی خود تأکید کرد. بر اساس دلایل روشن حقوقی و قانونی، سه کشور اروپایی چنین حقی
ندارند و در صورت اقدام، تبعات آن متوجه همان کشورها خواهد بود.

به گفته وی، قرار شد در روزهای آینده تماس‌ها بین طرفین ادامه پیدا کند.

[1] اتحادیه اروپابرچسب ها: 
[2] تحریم

[3] وزارت امور خارجه
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